
 

UCHWAŁA Nr XXV/ 168 / 2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych diet dla radnych  

Rady Miejskiej w Miłakowie. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się zryczałtowane diety dla radnych, miesięcznie: 

1. dla Przewodniczącego Rady Miejskiej              w wysokości – 1.300 zł 

2. dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej      w wysokości -     800 zł 

3. dla przewodniczących komisji                           w wysokości -     800 zł 

4. dla radnego                                                         w wysokości -     600 zł 

 

§ 2 

Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na posiedzeniach sesji i komisji stałych, których jest 

członkiem, potrąca się kwotę w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych). 

§ 3 

 

Wypłaty diet następują w kasie Urzędu Miejskiego w Miłakowie lub na konto w banku wskazanym przez 

radnego. 

§ 4 

Diety są płatne z dołu do 15-go następnego miesiąca i do 20 grudnia 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr IV/18/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia wysokości zryczałtowanych diet dla radnych Rady Miejskiej w Miłakowie. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r. i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXV/ 168 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

 

 Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

 


